COMUNE DI RADDUEA

(Prov. di Catania)
C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. -8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952 i

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI
AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE BIBLIOTECA-
SERVIZI DEMOGRAFICI
DETERMINAZIONE N.80 DEL 02/07/12

REGISTRO GENERALE ff g/ DEL 110 Lug 2 i

e

OGGETTO: Impegno somma per affitto centro comunale anziani di Raddusa .

IL RESPONSABILE DELL’AREA

; #
VISTA la delibera di G.M. n. 3 del 30/01/2002 con la quale & stato istituito un centré"

comunale per anziani e presi in locazione i locali di proprleta del signor Giunta Gregorio, locali sm!
in via Reg. Margherita n. 10 e adibiti a centro per anziani;

VISTA la delibera di G.M. n. 5 del 18/01/2011 di proroga affitto locali per il entr«*
comunale anziani; ( '

VISTO art. 163, comma 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

RITENUTO opportuno impegnare la somma di €. 2.500,00 per oneri affitto locali centro
comunale anziani di Raddusa relativo all’anno al I° semestre 2012, oneri di registraz#ne €
aggiornamento ISTAT;

VISTO Cig. n.Z330595E47
VISTA la L. 328/00; B

VISTO I’'O.R.E.L. Reg. Sic. ; %




DETERMINA
Per quanto sopra esposto;

1) Impegnare la somrﬁa di €. 2.500,00 al cap. 192002 del redigendo bilancio 2012, per oneri
affitto locali centro comunale anziani di Raddusa relativo al I° semestre 2012, oneri di
registrazione e aggiornamento ISTAT. ﬂi

i
{

2) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile.

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE
-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi

- IL RESPONSABILE DELL’AREA

J&ﬁ///\ Kﬂy

Il Responsabile del servizio finanziario per la regolarité esprime parere favorevole.

Li/6. o ¢ lodl
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo .Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno '**'Qg\ per 15 gg. Consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.

Addi A 1




